
　　各地域支部長・愛好会長　様

　　　盛夏の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

記

１、実施期間 令和元年８月から令和２年７月まで

２、実施内容

まで大会責任者鹿野まで報告する。

記録内容と順位を通知する。

３、参加費 1000円

４、申し込み

参加料を振り込んでください。

ネット大会用口座：ゆうちょ銀行　記号18500　番号20311681

口座名義　「アキホリュウイチ」

受付は随時行っていますのでネット大会責任者鹿野までお申込み下さい。

ネット大会責任者：鹿野昭一

☎・ＦＡＸ　　023-643-7097

　※参加料の振込みはネット大会競技会終了後８月19日よりお願い致します。

令和元年７月１５日

　山形県スポーツウエルネス吹矢協会

　　　　会　　長 天池眞樹

　やる気応援隊長 増川清美

令和元年度　スポーツウエルネス吹矢ネット大会のご案内

店名　八五八　店番858　普通預金　口座番号　2031168

　　※ゆうちょ銀行以外の金融機関よりの振り込みの場合

sp2ki8ymgt@gmail.com(メール大会吹矢）成績報告送信メールアドレスと同じ

初めて参加の支部・愛好会の方は別紙申込書に記入の上ＦＡＸまたはメールで

　先にご案内いたしましたネット大会競技会に引き続き3年目のネット大会を下記によりご案内

　申し上げます。スポーツウエルネス吹矢の技術向上と健康増進を目指すやる気応援隊事業

　「ネット大会」に是非ご参加頂き，会員相互の日頃の成果を確認し合いながら切磋琢磨しネット

　を通しての交流も広げて頂きたくご案内いたします。何卒ご協力お願い致します。

採点は６ラウンドを一回とし、年間偶数の月６回行い、その結果を翌月７日

集計結果は該当月の15日まで「全員の得点順位を示す成績表」と「段級位別

累計順位成績表」をメールで送信する。他に令和２年７月15日まで個人別の

継続参加の方は今までどうり８月分の成績をネットにて提出頂き、人数分の

mailto:sp2ki8ymgt@gmail.com(メール大会吹矢）


支部・愛好会名

審判員 氏　名

記録報告者 氏　名 ☎

メールアドレス

ＮＯ. 性　別 参加費

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

注　１、審判員と記録報告者は同一人でも構いません。

一任いたします。

　　３、成績報告は、記録会開催翌月７日までにネット大会責任者鹿野まで報告して下さい。

「記録報告書」の様式は、参加申込受付後送信いたします。

付け致します。

ネット大会用口座：ゆうちょ銀行　記号18500　番号20311681

口座名義　「アキホリュウイチ」

　　※ゆうちょ銀行以外の金融機関よりの振り込みの場合

店名　八五八　店番858　普通預金　口座番号　2031168

令和元年度　スポーツウエルネス吹矢ネット大会申込書

氏　　　名 挑戦段級位 備　　考

　　２、記録会は偶数月の初回の例会で開催する。ただし、出席できない場合等は支部・愛好会に

　　４、参加料1000円は第２回ネット大会競技会終了後、令和元年８月19日より振り込みを受け


